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Tegevusaruanne

A&T Prisce OU pohitegevusalaks aruandeaastal oli toitlustamisteenuse pakkumine. Ettevotte kohvik-restoran Pikajala asub Tallinna vanalinnas
aadressil Pikk jalg 16.

A&T Prisce OU pdhieesmargiks jargmisel majandusaastal on jatkata toitlustamisteenuse pakkumist.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2016

123
5901
138
852

9044
9044
9 896

1900
3457
5357
5357

6 390
639
-2 524
34
4539
9 896

31.12.2015

455
361
505
1321

9616
9616
10937

4000
2432
6 432
6432

6 390
639
3505
-6 029
4505
10937

2016. a. majandusaasta aruanne

Lisanr
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2016 2015 Lisanr
Muugitulu 183 331 154 497
Kaubad, toore, materjal ja teenused -115 092 -93 625
Mitmesugused tegevuskulud -11 692 -10 252
T66j6ukulud -53 594 -53 734 3
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -2 664 -2 673 2
Muud &rikulud -169 -242
Arikasum (kahjum) 120 -6 029
Intressikulud -86 0
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 34 -6 029
Aruandeaasta kasum (kahjum) 34 -6 029
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU A&T Prisce 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.
Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaaki.

Noéuded ja ettemaksed

Nouded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud liihi- ja pikaajalised nduded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.
Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalset pdhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vBimalikud véaartuse
langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 500

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)

P6hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed 5-10 aastat
Muu materiaalne pdhivara 5-10 aastat

Finantskohustised

Finantskohustused (v6lad hankijatele, vBetud laenud, viitvdlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud vGi saadaoleva tasu diglases vaartuses. Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel.
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Lisa 2 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

Muud masinad
ja seadmed

31.12.2014
Soetusmaksumus 13 562
Akumuleeritud kulum -6 764
Jaakmaksumus 6 798
Ostud ja parendused 905
Muud ostud ja parendused 905
Amortisatsioonikulu -1 558

31.12.2015
Soetusmaksumus 14 126
Akumuleeritud kulum -7 981
Jaadkmaksumus 6 145
Ostud ja parendused 2092
Muud ostud ja parendused 2092
Amortisatsioonikulu -1610

31.12.2016
Soetusmaksumus 16 218
Akumuleeritud kulum -9 591
Jaadkmaksumus 6 627

Lisa 3 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téistooajale
Keskmine td6tajate arv téotamise liikide kaupa:

Too6lepingu alusel tootav isik

Kokku

Masinad ja Muud
seadmed materiaalsed
pdhivarad
13 562 11 560
-6 764 -6 974
6798 4586
905
905
-1558 -1115
14 126 11 560
-7 981 -8 089
6 145 3471
2092
2092
-1 610 -1 054
16 218 11 560
-9 591 -9 143
6 627 2417
2016 2015
39677 39971
13917 13763
53 594 53734
7 6
7 6

2016. a. majandusaasta aruanne

25122
-13 738
11384

905
905
-2 673

25 686
-16 070
9616

2092
2092

-2 664

27778
-18 734
9 044
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Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

31.12.2016
Nduded Kohustised
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva 87 1900
voi olulise mdju all olevad
ettevGtjad
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2016
Arvestatud tasu 3400

2016. a. majandusaasta aruanne

31.12.2015

Néuded Kohustised

32 4000

2015

4 645



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 01.06.2017

A&T Prisce OU (registrikood: 11214891) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAIE RAAK Juhatuse liige 28.06.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2016
-2 524

34

-2 490



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Restoranid jm toitlustuskohad

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
. . Tallinn, Harju
Aulika Parn 47905190051 .
maakond, Eesti
L Tallinn, Harju
Maie Raak 45605010371

Sidevahendid
Liik

Mobiiltelefon

E-posti aadress

Veebilehe aadress

maakond, Eesti

Sisu
+372 55955551
aylikal@gmail.com

www.pikajalakohvik.ee

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
56101 183331 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR
(Lihtomand)

3834 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



